PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 3.
WARSZAWA.
SOBOTA

Dnia 7 (19) kwietnia
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiado-
mości krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: O dzierżawach, przez *Wacława Rolbieckiego*. — Odpowiedź na trzy ważne zapytania gospodarskie, udzielił *Karol Kobylański*.

Radę tę ściśle zastosowałem w przeszłym roku, na kilku zagodach. Wypadek był bardzo korzystny: kartofle bez porównania większe, jak w latach poprzedzających, mączystsze, daleko mniej zarażone były, jak sąsiednie i plon bardzo obfity wydały.

Marymont dnia 1 (13) kwietnia 1856 r.

Teofil Cichocki

Mysł usunięcia spodziewanego głodu włościan na przednówku.

(Artykuł nadesłany z prowincji).

Rok zeszyły, przez powszechny nieurodzaj płodów rolniczych, stawia gospodarzy w krytycznym położeniu, odnośnie kwestji żywienia włościan.